para o funcionamento das atividades escolares do Colégio Lyceu.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DA FAET/COLÉGIO LYCEU

I- A FAET/Colégio Lyceu compromete-se, como contraparKda pelo uso do imóvel, a efetuar, em favor do
IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho, o valor mínimo de R$ 120.000 (cento e vinte mil reais), a cada 24 meses,
através de execução de obras e benfeitorias de interesse do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho, previamente
aprovadas por escrito pela Direção-Geral.

§1º – O valor estabelecido será reajustado a cada 2 anos, tomando-se como referência o Índice Nacional de Preços